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2020 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 19. - 20.9.2020

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m motylkowy 12 lat i starsi
19.09.2020 - 15:52 Wyniki
Rekord Polski Open 23.07 CZERNIAK Konrad POL Kazan (RUS) 02.08.2015
Rekord Polski 19 - 23 23.48 CZERNIAK Konrad POL Shanghai (CHN) 24.07.2011
Rekord Polski 18 23.97 SENDYK Paweł POL BAku (AZE) 23.06.2015
Rekord Polski 17 24.19 STOKOWSKI Kacper POL Szczecin 30.05.2016
Rekord Polski 16 24.66 CHOWANIEC Mateusz POL Oświęcim 04.05.2019
Rekord Polski 15 25.18 SMOLIŃSKI Jakub POL Ostrowiec Sw 11.07.2015
Rekord Polski 14 25.71 URYNIUK Paweł POL Warsaw 02.12.2017
Rekord LOZP 23.07 CZERNIAK Konrad 00603 Kazan (RUS) 02.08.2015
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. PIETROŃ Przemysław 13 UKS Olimpijczyk 23 29.35 436
2. CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.71 381
3. BURY Paweł 13 RWKS Sparta Biłgoraj 31.00 370
4. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 32.04 335
5. GOŚCIŃSKI Jakub 13 Uks 51 32.91 309
6. JĘDRUCH Michał 13 KS OLIMPIA Lublin 33.15 303
7. PAWLOS Maksymilian 13 RWKS Sparta Biłgoraj 33.75 287
8. SALA Mateusz 12 KS ,,Wisła'' Puławy 34.99 257
9. OBSZYŃSKI Bartłomiej 13 RWKS Sparta Biłgoraj 35.85 239

10. KOSTRZANOWSKI Igor 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 36.13 234
11. ŚCIOCH Grzegorz 12 Uks Skarpa Lublin 36.46 227
12. BANIAK Igor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 37.82 204
13. NAKONIECZNY Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 38.06 200
14. MIAZIO Mateusz 12 UKS Olimpijczyk 23 38.20 198
15. CAP Cezary 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 38.40 195
16. LENARD Radosław 13 MTP ,,Lublinianka'' 38.46 194
17. DĄBEK Aleksander 12 MTP ,,Lublinianka'' 38.94 187
18. SZAFRAN Igor 13 UKP Bychawa 39.58 178
19. KAMOLA Daniel 12 MTP ,,Lublinianka'' 40.30 168
20. KOSTYŁA Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 41.97 149
21. KOZAK Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 42.25 146
22. MIKA Karol 12 Swim Team Lubartów 43.51 134
23. BATKO Dawid 13 UKP Bychawa 44.10 128
24. FRONCZEK Miłosz 12 KU AZS UMCS Lublin 44.58 124
25. SZEMRO Jan 12 KS OLIMPIA Lublin 44.96 121
26. KRAKOWIAK Dawid 12 UKS Olimpijczyk 23 50.46 85

DYSKW. SAŁBUT Oskar 13 BUKS Warszawa
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

JUNIOR MŁODSZY

1. RYNKIEWICZ Jakub 15 KU AZS UMCS Lublin 26.47 595
2. PASZKOWSKI Błażej 14 UKP Fala Kraśnik 27.08 556
3. TERLECKI Michał 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 28.70 467
4. CHYCKI Kamil 15 KU AZS UMCS Lublin 29.47 431
5. MICHAŁEK Krzysztof 14 MTP ,,Lublinianka'' 29.52 429
6. BŁASZCZYK Damian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 29.79 417
7. WÓJCIK Rafał 14 UKP Fala Kraśnik 29.83 416
8. KROPORNICKI Michał 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.98 409
9. JĘDRUCH Bartłomiej 15 KS OLIMPIA Lublin 32.00 337

10. GORDZIEJKO Konrad 14 MTP ,,Lublinianka'' 34.16 277
11. CELIŃSKI Kacper 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 35.84 239
12. BATKO Patryk 15 UKP Bychawa 37.20 214
13. KLIMEK Filip 14 UKP Bychawa 45.20 119
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OPEN

1. CZERNIAK Konrad 31 KU AZS UMCS Lublin 23.89 810
2. ŁOBODA Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 25.40 673
3. JAKIMIAK Jakub 17 KS Narwal Międzyrzec Podl. 26.09 621
4. RYNKIEWICZ Jakub 15 KU AZS UMCS Lublin 26.47 595
5. KOZIEŃSKI Oliwier 16 KS ,,Wisła'' Puławy 26.93 565
6. JANICZUK Patryk 18 KU AZS UMCS Lublin 27.03 559
7. PASZKOWSKI Błażej 14 UKP Fala Kraśnik 27.08 556
8. SOBIESZUK Kacper 18 KU AZS UMCS Lublin 27.39 537
9. BORSUK Piotr 17 UKP Fala Kraśnik 27.56 527

10. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 17 KU AZS UMCS Lublin 27.86 510
11. POPIOŁEK Dawid 18 KU AZS UMCS Lublin 28.20 492
12. STEMPURSKI Igor 16 KS OLIMPIA Lublin 28.54 475
13. TERLECKI Michał 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 28.70 467
14. PIETROŃ Przemysław 13 UKS Olimpijczyk 23 29.35 436
15. CHYCKI Kamil 15 KU AZS UMCS Lublin 29.47 431
16. MICHAŁEK Krzysztof 14 MTP ,,Lublinianka'' 29.52 429
17. BŁASZCZYK Damian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 29.79 417
18. WÓJCIK Rafał 14 UKP Fala Kraśnik 29.83 416
19. KROPORNICKI Michał 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.98 409
20. CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.71 381
21. BURY Paweł 13 RWKS Sparta Biłgoraj 31.00 370
22. JĘDRUCH Bartłomiej 15 KS OLIMPIA Lublin 32.00 337
23. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 32.04 335
24. GOŚCIŃSKI Jakub 13 Uks 51 32.91 309
25. JĘDRUCH Michał 13 KS OLIMPIA Lublin 33.15 303
26. PAWLOS Maksymilian 13 RWKS Sparta Biłgoraj 33.75 287
27. GORDZIEJKO Konrad 14 MTP ,,Lublinianka'' 34.16 277
28. SALA Mateusz 12 KS ,,Wisła'' Puławy 34.99 257
29. CELIŃSKI Kacper 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 35.84 239
30. OBSZYŃSKI Bartłomiej 13 RWKS Sparta Biłgoraj 35.85 239
31. KOSTRZANOWSKI Igor 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 36.13 234
32. ŚCIOCH Grzegorz 12 Uks Skarpa Lublin 36.46 227
33. BATKO Patryk 15 UKP Bychawa 37.20 214
34. BANIAK Igor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 37.82 204
35. NAKONIECZNY Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 38.06 200
36. MIAZIO Mateusz 12 UKS Olimpijczyk 23 38.20 198
37. CAP Cezary 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 38.40 195
38. LENARD Radosław 13 MTP ,,Lublinianka'' 38.46 194
39. DĄBEK Aleksander 12 MTP ,,Lublinianka'' 38.94 187
40. SZAFRAN Igor 13 UKP Bychawa 39.58 178
41. KAMOLA Daniel 12 MTP ,,Lublinianka'' 40.30 168
42. KOSTYŁA Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 41.97 149
43. KOZAK Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 42.25 146
44. MIKA Karol 12 Swim Team Lubartów 43.51 134
45. BATKO Dawid 13 UKP Bychawa 44.10 128
46. FRONCZEK Miłosz 12 KU AZS UMCS Lublin 44.58 124
47. SZEMRO Jan 12 KS OLIMPIA Lublin 44.96 121
48. KLIMEK Filip 14 UKP Bychawa 45.20 119
49. KRAKOWIAK Dawid 12 UKS Olimpijczyk 23 50.46 85

DYSKW. SAŁBUT Oskar 13 BUKS Warszawa
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu
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PK CHMIELEWSKI Krzysztof 16 Iuks Muszelka Warszawa 25.62 656
PK HOŁUB Jan 24 KU AZS UMCS Lublin 25.80 643
PK GULIŃSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.13 619
PK ŁUPIŃSKI Mateusz 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.49 531
PK RODKIEWICZ Radosław 17 Iuks Muszelka Warszawa 28.39 482
PK BERNER Szymon 16 BUKS Warszawa 28.56 474
PK JABŁOŃSKI Jakub 13 BUKS Warszawa 30.08 405
PK BINKOWSKI Aleksander 14 BUKS Warszawa 32.87 311


